埼弓連国体第 27-7 号
平成 27 年 12 月 17 日

各  位

埼玉県弓道連盟会長 本 橋 民 夫
国体選手強化委員長 瀧 上 三 郎

国体選手の選考会等について (通知)

師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃、国体選手育成にご支援ご協力を頂きましてありがとうございます。
さて、平成 28 年度の国体選手選考会成年の部を下記の通り行います。
我こそは、と思われる会員の方はどしどし参加してください。

記

１． 選考会   会 場  埼玉県立武道館（上尾市）

開 場  ８：３０  開始予定 ９：３０

第１回 ３月２０日（日）

第２回 ４月１７日（日）

第３回 ５月１４日（土）選手決定

＊ 選考会は２回以上参加して下さい。（必ず３回目は出席のこと）

２. 参加資格  現在埼玉県弓道連盟会員であれば段位や年齢の制限はありません。

ただし国民体育大会参加資格等に抵触される場合には埼弓連とし

て選手には選出できませんのでご留意下さい。

（ご不明な方は御問い合わせ下さい）

 ◎ 第７１回国民体育大会 関東ブロック大会

 ８月２０日（土）～２１日（日）山梨県甲府市小瀬スポーツ公園弓道場

◎ 第７１回国民体育大会 ２０１６希望の郷いわて国体

 １０月７日（金）～１０日（月）岩手県奥州市水沢弓道場

３. 備  考  ２８年１月２４日と２月１１日の育成会時において、選考会参加

予定者に限り両日とも午前中は県立武道館弓道場の遠的射場を

午後は近的射場を練習のために開放いたします。

称号者や育成会には不参加の方もふるってご利用下さい。